
Posudek školitele diplomové práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky: Lucie Havelková   
 

 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 1 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

1 

 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : Téma diplomové práce je aktuální a bylo zadáno 

Ústavem analytické toxikologie v Praze. Bc. Lucie Havelková se zadanou problematikou 

vypořádala velmi dobře a při jejím řešení prokázala velkou míru samostatnosti, experimentální 

zručnosti a také velmi dobré teoretické znalosti a zkušenou práci s literaturou. Bohužel se 

nepodařilo splnit všechny cíle, původně plánované, protože vzorky objednané na počátku 

února byly dodány až v srpnu a vzhledem k plánované publikaci budou některé experimenty 

ještě doměřeny.  

 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 

 

C. Celkový návrh 

 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:     

 

 

Navrhovaná celková klasifikace: výborně 

 

Datum vypracování posudku:  29. 8. 2018 

 

 

Jméno a příjmení, podpis školitele:  Doc. RNDr. Zuzana Bosáková, CSc 

 


